



电子发票(普通发票)



发票号码: 25512000000123727442

开票日期: 2025年05月28日

购买方信息	名称: 成都市机关生活服务中心			销售方信息	名称: 四川通源齐赢商贸有限公司																																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12510100574621017G				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510107MA62KWG24P																																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>10.00</td><td>29.9911504424779</td><td>299.91</td><td>13%</td><td>38.99</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>30.00</td><td>22.0884955752212</td><td>662.65</td><td>13%</td><td>86.15</td></tr><tr><td>*纸制品*打印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>2.00</td><td>23.787610619469</td><td>47.58</td><td>13%</td><td>6.18</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td></td><td>提</td><td>5.00</td><td>14.0530973451327</td><td>70.27</td><td>13%</td><td>9.13</td></tr><tr><td>*纸制品*标签纸</td><td></td><td>包</td><td>10.00</td><td>16.283185840708</td><td>162.83</td><td>13%</td><td>21.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td></td><td>个</td><td>2.00</td><td>38.2300884955752</td><td>76.46</td><td>13%</td><td>9.94</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>小号</td><td>盒</td><td>10.00</td><td>7.2212389380531</td><td>72.21</td><td>13%</td><td>9.39</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>中号</td><td>盒</td><td>5.00</td><td>8.1592920353982</td><td>40.80</td><td>13%</td><td>5.30</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>大号</td><td>盒</td><td>10.00</td><td>10.1946902654867</td><td>101.95</td><td>13%</td><td>13.25</td></tr><tr><td>*纸制品*出库单</td><td></td><td>本</td><td>100.00</td><td>2.2920353982301</td><td>229.20</td><td>13%</td><td>29.80</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>16A</td><td>个</td><td>1.00</td><td>67.1150442477876</td><td>67.12</td><td>13%</td><td>8.72</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>个</td><td>1.00</td><td>101.7699115044248</td><td>101.77</td><td>13%</td><td>13.23</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>5米</td><td>个</td><td>5.00</td><td>50.2212389380531</td><td>251.11</td><td>13%</td><td>32.64</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插线板</td><td>3米</td><td>个</td><td>5.00</td><td>44.1769911504425</td><td>220.88</td><td>13%</td><td>28.72</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>个</td><td>1.00</td><td>152.212389380531</td><td>152.21</td><td>13%</td><td>19.79</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>5米</td><td>根</td><td>10.00</td><td>13.2654867256637</td><td>132.65</td><td>13%</td><td>17.25</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>3米</td><td>根</td><td>10.00</td><td>11.4955752212389</td><td>114.96</td><td>13%</td><td>14.94</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td></td><td>个</td><td>4.00</td><td>109.7345132743363</td><td>438.94</td><td>13%</td><td>57.06</td></tr><tr><td>*文具*钢铁夹</td><td>大号</td><td>个</td><td>100.00</td><td>3.3982300884956</td><td>339.82</td><td>13%</td><td>44.18</td></tr><tr><td>*洗涤剂*白板水</td><td></td><td>个</td><td>100.00</td><td>2.9734513274336</td><td>297.35</td><td>13%</td><td>38.65</td></tr><tr><td>*文具*大头针</td><td></td><td>个</td><td>20.00</td><td>1.4424778761062</td><td>28.85</td><td>13%</td><td>3.75</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3909.52</td><td></td><td>¥508.23</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*打印纸	A4	包	10.00	29.9911504424779	299.91	13%	38.99	*纸制品*打印纸	A4	包	30.00	22.0884955752212	662.65	13%	86.15	*纸制品*打印纸	A4	包	2.00	23.787610619469	47.58	13%	6.18	*纸制品*抽纸		提	5.00	14.0530973451327	70.27	13%	9.13	*纸制品*标签纸		包	10.00	16.283185840708	162.83	13%	21.17	*计算机配套产品*鼠标		个	2.00	38.2300884955752	76.46	13%	9.94	*文具*长尾夹	小号	盒	10.00	7.2212389380531	72.21	13%	9.39	*文具*长尾夹	中号	盒	5.00	8.1592920353982	40.80	13%	5.30	*文具*长尾夹	大号	盒	10.00	10.1946902654867	101.95	13%	13.25	*纸制品*出库单		本	100.00	2.2920353982301	229.20	13%	29.80	*配电控制设备*插线板	16A	个	1.00	67.1150442477876	67.12	13%	8.72	*计算机配套产品*硒鼓	原装	个	1.00	101.7699115044248	101.77	13%	13.23	*配电控制设备*插线板	5米	个	5.00	50.2212389380531	251.11	13%	32.64	*配电控制设备*插线板	3米	个	5.00	44.1769911504425	220.88	13%	28.72	*计算机配套产品*硒鼓		个	1.00	152.212389380531	152.21	13%	19.79	*电线电缆*网线	5米	根	10.00	13.2654867256637	132.65	13%	17.25	*电线电缆*网线	3米	根	10.00	11.4955752212389	114.96	13%	14.94	*计算机配套产品*硒鼓		个	4.00	109.7345132743363	438.94	13%	57.06	*文具*钢铁夹	大号	个	100.00	3.3982300884956	339.82	13%	44.18	*洗涤剂*白板水		个	100.00	2.9734513274336	297.35	13%	38.65	*文具*大头针		个	20.00	1.4424778761062	28.85	13%	3.75	合 计					¥3909.52		¥508.23
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																									
*纸制品*打印纸	A4	包	10.00	29.9911504424779	299.91	13%	38.99																																																																																																																																																																																									
*纸制品*打印纸	A4	包	30.00	22.0884955752212	662.65	13%	86.15																																																																																																																																																																																									
*纸制品*打印纸	A4	包	2.00	23.787610619469	47.58	13%	6.18																																																																																																																																																																																									
*纸制品*抽纸		提	5.00	14.0530973451327	70.27	13%	9.13																																																																																																																																																																																									
*纸制品*标签纸		包	10.00	16.283185840708	162.83	13%	21.17																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*鼠标		个	2.00	38.2300884955752	76.46	13%	9.94																																																																																																																																																																																									
*文具*长尾夹	小号	盒	10.00	7.2212389380531	72.21	13%	9.39																																																																																																																																																																																									
*文具*长尾夹	中号	盒	5.00	8.1592920353982	40.80	13%	5.30																																																																																																																																																																																									
*文具*长尾夹	大号	盒	10.00	10.1946902654867	101.95	13%	13.25																																																																																																																																																																																									
*纸制品*出库单		本	100.00	2.2920353982301	229.20	13%	29.80																																																																																																																																																																																									
*配电控制设备*插线板	16A	个	1.00	67.1150442477876	67.12	13%	8.72																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	原装	个	1.00	101.7699115044248	101.77	13%	13.23																																																																																																																																																																																									
*配电控制设备*插线板	5米	个	5.00	50.2212389380531	251.11	13%	32.64																																																																																																																																																																																									
*配电控制设备*插线板	3米	个	5.00	44.1769911504425	220.88	13%	28.72																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓		个	1.00	152.212389380531	152.21	13%	19.79																																																																																																																																																																																									
*电线电缆*网线	5米	根	10.00	13.2654867256637	132.65	13%	17.25																																																																																																																																																																																									
*电线电缆*网线	3米	根	10.00	11.4955752212389	114.96	13%	14.94																																																																																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓		个	4.00	109.7345132743363	438.94	13%	57.06																																																																																																																																																																																									
*文具*钢铁夹	大号	个	100.00	3.3982300884956	339.82	13%	44.18																																																																																																																																																																																									
*洗涤剂*白板水		个	100.00	2.9734513274336	297.35	13%	38.65																																																																																																																																																																																									
*文具*大头针		个	20.00	1.4424778761062	28.85	13%	3.75																																																																																																																																																																																									
合 计					¥3909.52		¥508.23																																																																																																																																																																																									
价税合计（大写）		肆仟肆佰壹拾柒圆柒角伍分			(小写) ¥4417.75																																																																																																																																																																																											
备注	销方开户银行: 中国民生银行成都永丰支行; 银行账号: 160801221;																																																																																																																																																																																															

开票人: 杨欣雨

下载次数: 1